

**PRIX UNITAIRE de la FOURNITURE et POSE**

**GENERAL HYDRAULIQUE**

Ces prix s'appliquent à la fourniture et au remplacement du materiel existant à l'identique ou similaire, y compris l'analyse de la panne, son diagnostic, démontage et remontage, essai, mise en service et main d'œuvre

| N°    | Designation                                | Type                  | Diametre  | PRIX UNITAIRE H.T<br>FOURNITURE ET<br>POSE | QUANTITE | PRIX H.T. |
|-------|--|-----------------------|-----------|--|----------|-----------|
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 3  | VANNE BOISSEAU SPHERIQUE LAITON            | SECTIONNEMENT         | 3/4 POUCE | 18,35                                      | 1        | 18,35     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 9  | CLAPET SOCLA TYPE 402                      | ANTI RETOUR           | DN100     | 88,70                                      | 1        | 88,70     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 10 | CLAPET SOCLA TYPE 402                      | ANTI RETOUR           | DN125     | 129,50                                     | 1        | 129,50    |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 14 | MANCHETTES ANTIVIBRATOIRES SOCLA TYPE ZKB  | REFOULEMENT           | DN100     | 53,65                                      | 1        | 53,65     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 15 | MANCHETTES ANTIVIBRATOIRES SOCLA TYPE ZKB  | REFOULEMENT           | DN125     | 67,15                                      | 1        | 67,15     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 19 | VANNES OREILLES TARAUDEES SOCLA TYPE SYLAX | REFOULEMENT           | DN100     | 75,30                                      | 1        | 75,30     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 20 | VANNES OREILLES TARAUDEES SOCLA TYPE SYLAX | REFOULEMENT           | DN125     | 93,45                                      | 1        | 93,45     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 25 | TUBE INOX 304L ( le mètre lineaire )       | Transport fluides     | DN80      | 70,00                                      | 1        | 70,00     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 26 | TUBE INOX 304L ( le mètre lineaire )       | Transport fluides     | DN100     | 78,00                                      | 1        | 78,00     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 27 | TUBE INOX 304L ( le mètre lineaire )       | Transport fluides     | DN125     | 98,00                                      | 1        | 98,00     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 33 | TUBE PVC ( le mètre lineaire )             | Transport fluides     | DN75      | 24,00                                      | 1        | 24,00     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 35 | TUBE PVC ( le mètre lineaire )             | Transport fluides     | DN110     | 37,00                                      | 1        | 37,00     |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 38 | BONDE DE VIDANGE TROP PLEIN                | vidange et trop plein | DN 75     | 368,00                                     | 1        | 368,00    |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 40 | BONDE DE VIDANGE TROP PLEIN                | vidange et trop plein | DN 110    | 598,00                                     | 1        | 598,00    |
|       |  |                       |           |  |          |           |
|       | Designation                                | Type                  | Diametre  | PRIX UNITAIRE H.T<br>FOURNITURE ET<br>POSE | QUANTITE | PRIX H.T. |
|       |  |                       |           |  |          |           |
| FP 45 | DISJONCTEUR MOTEUR 10 A                    | GV2                   | TELE      | 85,10                                      | 1        | 85,10     |
|       |  |                       |           |  |          |           |

| FP 50                               | RELAIS THERMIQUE 2,4 à 4 A  | LAD              | TELE     | 86,30                                      | 1        | 86,30     |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------|----------|--|----------|-----------|
| FP 52                               | RELAIS THERMIQUE 5,5 à 8 A  | LAD              | TELE     | 91,00                                      | 1        | 91,00     |
| FP 56                               | DISJONCTEUR 40 A            | DIFFERENTIEL     | M.G      | 198,70                                     | 1        | 198,70    |
| FP 58                               | HORLOGE 2 CANAUX TYPE IHP   | DIGITALE         | THEBEN   | 190,50                                     | 1        | 190,50    |
| FP 61                               | RELAIS AUXILLIAIRE TYPE CAD | CAD              | TELE     | 47,30                                      | 1        | 47,30     |
| FP 64                               | ANEMOMETRE 3 SEUILS         | 3 SEUIL          | C.G      | 613,50                                     | 1        | 613,50    |
| FP 68                               | COFFRET 750 X 540 X 300     | POYESTER         | LEGRAND  | 579,00                                     | 1        | 579,00    |
| <b>POMPES, AJUTAGES ,TRAITEMENT</b> |                             |                  |          |  |          |           |
| N°                                  | Designation                 | Type             | Diametre | PRIX UNITAIRE H.T<br>FOURNITURE ET<br>POSE | QUANTITE | PRIX H.T. |
| FP 72                               | POMPE DE SURFACE            | 20M3 HEURE       |          | 852,00                                     | 1        | 852,00    |
| FP 73                               | POMPE DE SURFACE            | 60M3 HEURE       |          | 1 139,00                                   | 1        | 1 139,00  |
| FP 75                               | POMPE FILTRE                | TSN 165          | KSB      | 466,00                                     | 1        | 466,00    |
| FP 78                               | POMPE IMMERGEE              | 60M3 HEURE       |          | 1 864,00                                   | 1        | 1 864,00  |
| FP 79                               | POMPE IMMERGEE              | 100M3 HEURE      |          | 3 908,00                                   | 1        | 3 908,00  |
| FP 83                               | POMPE RELEVAGE -eau chargee | Puissance 2 kw   |          | 1 199,00                                   | 1        | 1 199,00  |
| FP 84                               | FILTRE A SABLE              | PERMOBOY 63      | PERMO    | 2 746,00                                   | 1        | 2 746,00  |
| FP 85                               | ADOUCISSEUR                 | 7225             | PERMO    | 2 543,00                                   | 1        | 2 543,00  |
| FP 88                               | REFECTION BOBINAGE MOTEUR   | ENTRE 5 et 7,5kw |          | 402,50                                     | 1        | 402,50    |
| FP 96                               | JET VEINE PLEINE            | DN 15            | ECF      | 39,00                                      | 1        | 39,00     |
| FP 99                               | JET GEYSER                  | D18              | ECF      | 100,00                                     | 1        | 100,00    |

|                     |                                |                               |                 |   |                 |                  |
|---------------------|--------------------------------|-------------------------------|-----------------|---|-----------------|------------------|
|                     |                                |                               |                 |   |                 |                  |
| <b>ECLAIRAGE</b>    |                                |                               |                 |   |                 |                  |
| <b>N°</b>           | <b>Designation</b>             | <b>Type</b>                   | <b>Unité</b>    | <b>PRIX UNITAIRE H.T<br/>FOURNITURE ET<br/>POSE</b> | <b>QUANTITE</b> | <b>PRIX H.T.</b> |
| FP 100              | PROJECTEUR INOX                | BEGA                          | FLUX            | 260,00  | 3               | 780,00           |
| <b>ETANCHEITE</b>   |                                |                               |                 |   |                 |                  |
| <b>N°</b>           | <b>Designation</b>             | <b>Type</b>                   | <b>Unité</b>    | <b>PRIX UNITAIRE H.T<br/>FOURNITURE ET<br/>POSE</b> | <b>QUANTITE</b> | <b>PRIX H.T.</b> |
| FP 102              | REFECTION DE PAROIS            | RESINE                        | M²              | 202,50  | 1               | 202,50           |
| FP 103              | REFECTION DE PAROIS            | PEINTURE                      | M²              | 102,50  | 1               | 102,50           |
| FP104               | REFECTION DE PAROIS            | FAIENCE                       | M²              | 172,50  | 1               | 172,50           |
| FP 105              | REFECTION DE PAROIS            | LINER-EPDM                    | M²              | 44,50   | 1               | 44,50            |
| <b>MACONNERIE</b>   |                                |                               |                 |   |                 |                  |
| <b>N°</b>           | <b>Designation</b>             | <b>Type</b>                   | <b>Unité</b>    | <b>PRIX UNITAIRE H.T<br/>FOURNITURE ET<br/>POSE</b> | <b>QUANTITE</b> | <b>PRIX H.T.</b> |
| FP 120              | BETON                          | HYDROFUGE                     | M3              | 235,00  | 1               | 235,00           |
| <b>TERRASSEMENT</b> |                                |                               |                 |   |                 |                  |
| <b>N°</b>           | <b>Designation</b>             | <b>Type</b>                   | <b>Unité</b>    | <b>PRIX UNITAIRE H.T<br/>FOURNITURE ET<br/>POSE</b> | <b>QUANTITE</b> | <b>PRIX H.T.</b> |
| FP 121              | TERRASSEMENT                   | AVEC EVACUTION DES<br>DEBLAIS | M3              | 78,00   | 5               | 390,00           |
| <b>METALLERIE</b>   |                                |                               |                 |   |                 |                  |
| <b>N°</b>           | <b>Designation</b>             |                               | <b>Diametre</b> | <b>PRIX UNITAIRE H.T<br/>FOURNITURE ET<br/>POSE</b> | <b>QUANTITE</b> | <b>PRIX H.T.</b> |
| FP 122              | DEGRILLEUR INOX 304L ( le m2 ) | MAILLE LOSANGE 0,6            |                 | 504,00  | 1               | 504,00           |
| FP 123              | CREPINE INOX                   | Diam 100                      |                 | 543,00  | 1               | 543,00           |
| FP 124              | CREPINE INOX                   | Diam 200                      |                 | 543,00  | 1               | 543,00           |

|   |  |                |  |  |          |           |
|---|--|----------------|--|--|----------|-----------|
|   |  |                |  |  |          |           |
| FP127   | TRAPPE ACCES ACIER GALAVANISE (1x1m) VERROUILLABLE ASSITEE avec protection garde -corps et anti chutes | DOUBLE VANTAUX |  | 1 154,00                                   | 1        | 1 154,00  |
|   |  |                |  |  |          |           |
| <u>Astreinte Hors horaire</u><br><u>(semaine entre 18h et 7</u><br><u>heure, Week-end</u> | y compris déplacement  |                |  | PRIX UNITAIRE H.T<br>L'HEURE               |          |           |
| FP 128  |  |                |  | 89,00                                      | 8        | 712,00    |
|   |  |                |  |  |          |           |
| <u>Divers</u>   |  |                |  | PRIX UNITAIRE H.T<br>FOURNITURE ET<br>POSE | QUANTITE | PRIX H.T. |
|   |  |                |  |  |          |           |
| FP 129  | Plaque "eau non potable" 8 X 20 cm   | Unite          |  | 88,00                                      | 2        | 176,00    |
|   |  |                |  |  |          |           |
| FP 130  | Plaque "baignade interdite" 8 X 20 cm  | Unite          |  | 88,00                                      | 1        | 88,00     |
|   |  |                |  |  |          |           |